
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 października 2019 r. 

Poz. 2050 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 11 października 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie niepożądanych odczynów poszczepiennych  

oraz kryteriów ich rozpoznawania 

Na podstawie art. 21 ust. 8 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaź-

nych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie niepożądanych odczynów poszczepien-

nych oraz kryteriów ich rozpoznawania (Dz. U. poz. 1711) w załączniku nr 2 do rozporządzenia: 

1) wyrazy „Pieczątka placówki opieki zdrowotnej” zastępuje się wyrazami „Nadruk lub pieczątka obejmujące nazwę 

(firmę), adres, numer telefonu i numer REGON placówki opieki zdrowotnej”; 

2) wyrazy „Pieczątka lekarska” zastępuje się wyrazami „nadruk lub pieczątka obejmujące imię i nazwisko i numer prawa 

wykonywania zawodu lekarza oraz jego podpis”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: wz. J. Cieszyński 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 95). 


	D20192050



